
Molėtų rajono savivaldybės iždo
finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo
2 priedas

Molėtų rajono savivaldybės administracijos finansų skyrius, M31I

2022.11.10 Nr. FA-188
(data)

              Kodas

191228160

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.

Finansavimo šaltinio 

kodas

Finansavimo sumų 

paskirtis

1. K Kt. išlaidoms 09.02.02.01 2.1.1.1.1.1.

2. K

Viso

3. Z Kt. išlaidoms 09.02.02.01 2.1.1.1.1.1.

4. Z

5. Z

6. Z

7. Z

8. Z

Z

9. Z

10. Z

Viso

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.

Finansavimo šaltinio 

kodas

Finansavimo sumų 

paskirtis

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:
Eil. 

Nr.

Finansavimo šaltinio 

kodas

Finansavimo sumų 

paskirtis

1. K Kt. išlaidoms 09.02.02.01 2.1.1.1.1.1.

2. K 09.02.02.01

3. K 09.02.02.01 2.7.3.1.1.1.

4. K 09.02.02.01 2.2.1.1.1.16.

5. K 09.02.02.01 2.2.1.1.1.21.

6. K 09.02.02.01 2.2.1.1.1.30.

Viso K Kt. išlaidoms

7. Viso O Kt. išlaidoms 09.02.02.01 2.7.3.1.1.1.

8. D 10.04.01.40 2.1.1.1.1.1.

9. D 10.04.01.40

Viso D Kt. išlaidoms

10. H 09.02.02.01 2.1.1.1.1.1.

11. H 09.02.02.01

Viso H Kt. išlaidoms

Viso: Kt. išlaidoms

K Nepiniginiam turtui 09.02.02.01 2.2.1.1.1.21.

K 09.02.02.01 2.2.1.1.1.30.

Viso K Nepiniginiam turtui

12. D Nepiniginiam turtui 10.04.01.40

2.2.1.1.1.02. 10,8009.02.02.01

2.1.2.1.1.1.

6322,00

64,00

09.02.02.01 2.2.1.1.1.20.

09.02.02.01 2.2.1.1.1.30.

09.02.02.01

477,902.2.1.1.1.06.09.02.02.01

2.2.1.1.1.21.09.02.02.01

3484,99

2991,99

2585,00

13191,00

797,40

975,08

2,84

156,18
157,77

445,99

496436,98

11,4

516811,38

6386,00

72,60

2.1.2.1.1.1.

2.1.2.1.1.1.

31574,35

2.7.2.1.1.1E.

484838,03

Suma (eurais, ct.)

196,08

5104,09

Departamento

Įstaigos

09.02.02.01

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

Ministerijos

Valstybės funkcija Suma (eurais, ct.)

32032,18

2.2.1.1.1.05.

Suma (eurais, ct.)Valstybės funkcija

7300,00

09.06.01.01

786,00

Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija, į.k.191228160, Širvintų g. 16  Giedraičiai  Molėtų r.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

2.1.2.1.1.1.

376,80

 2022 M.  RUGSĖJO 30  D. 

09.02.02.01 2.1.2.1.1.1. 457,83

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Valstybės funkcija

37136,27

2.7.2.1.1.1.A

3930,98

19653,75

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

1400,00



Viso D Nepiniginiam turtui

Viso: Nepiniginiam turtui

Iš viso:
13. Z Kt. išlaidoms 09.02.02.01 2.1.1.1.1.1.

14. Z 09.02.02.01

15. Z 09.02.02.01 2.7.3.1.1.1.

16. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.02.

17. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.05.

18. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.06.

19. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.15.

20. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.16.

21. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.20.

22. Z 09.02.01.01

23. Z 09.02.01.01

24. Z 09.06.01.01 2.7.2.1.1.1.E

Viso: Kt. išlaidoms

25. Z Nepiniginiam turtui 09.02.02.01 2.2.1.1.1.05.

26. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.06.

27. Z 09.02.02.01 2.2.1.1.1.15.

28. Z 09.02.02.01

29. Z 09.02.02.01

Viso: Nepiniginiam turtui

Iš viso:

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:
Eil. 

Nr.

Finansavimo šaltinio 

kodas

Finansavimo sumų 

paskirtis

Iš viso:

Eil. 

Nr.

Finansavimo šaltinio 

kodas

Finansavimo sumų 

paskirtis

Iš viso:

Direktorė Irina Žiupkienė
(parašas)

Vyr.buhalterė Rita Dobilienė
(parašas)

3494,43

171232,03

386,49

2934,99

23584,73

17707,40

89,28

8820,33

1015,20

2055,54

2.2.1.1.1.21.

306,25

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Valstybės funkcija

795257,67

Suma (eurais, ct.)

19653,75

90,00

47700,00

534,13

592,60

540396,11

254861,56

1286,68

237154,16

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

(vardas ir pavardė)   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

2.2.1.1.1.21.

2.2.1.1.1.30.

2.1.2.1.1.1.

243,94

Suma (eurais, ct.)Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

2.2.1.1.1.30.

0,00

14079,67
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